www.vsu.ru Б ВГУ 573.640 - 2018

МИНОБРНАУКИРОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕГОСХЦАР(ЛВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГООБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

^2^^2018 Воронеж № 3-

Об исключениилиц из списка для зачисления на обучение

На основанииличных заявлений

приказываю:

исключить из списка для зачисления на обучение приказа ректора 3-1829 от

03.08.2018 «О зачислениидля обучения»лиц согласно Приложению.

Ректор / Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.

Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 138

www.vsu.ru БВГУ 573.640-2018

Приложение

к приказуот^^018

Списоклиц, исключаемыхиз приказа.

1. Факультет Историко-филологический,

направление - 44.03.05 Педагогическоеобразование(с двумя профилями

подготовки),

форма обучения - очная,
высшее образование - программа бакалавриата,

на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№

п/п
ФИО

сумма

баллев

немер

студенческеге

билета

немер дегевера

1 Белецкая Мария Михайлевна 155 42180007 -

2 Калягина Дарья Сергеевна 154 42180017 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин